

GRC/Trykstuen A/S
Platanvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 16 10 54 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Ulla de Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRC/Trykstuen A/S Platanvej 8 7400 Herning Telefon: 96421100 Telefax: 97217121 CVR-nr.: 16 10 54 73 Stiftet: 24. april 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads de Wolff Mie Gaarskjær de Wolff Ulla de Wolff
Direktion	Ulla de Wolff, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion indenfor grafisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911.423 kr. mod 727.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.439 kr. mod 229.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	911.423	727.334
Distributionsomkostninger	-126.378	-83.019
Administrationsomkostninger	-410.456	-399.066
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
Driftsresultat	334.589	245.249
Øvrige finansielle omkostninger	-13.150	-15.560
Resultat før skat	321.439	229.689
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	321.439	229.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.439	229.689
Disponeret i alt	321.439	229.689

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	282.436	21.150
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.715	73.423
Materielle anlægsaktiver i alt	395.151	94.573
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
7 Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.000	190.000
Anlægsaktiver i alt	585.151	284.573
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	179.806	197.295
Varebeholdninger i alt	179.806	197.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.800	119.728
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.000	115.000
Andre tilgodehavender	0	5.896
Tilgodehavender i alt	406.800	240.624
Likvide beholdninger	28.883	97.669
Omsætningsaktiver i alt	615.489	535.588
Aktiver i alt	1.200.640	820.161

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.415	-315.024
Egenkapital i alt	<u>506.415</u>	<u>184.976</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.288	31.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.115	223.230
Anden gæld	477.822	380.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.225</u>	<u>635.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>694.225</u>	<u>635.185</u>
Passiver i alt	<u>1.200.640</u>	<u>820.161</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-544.713	-44.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.689	229.689
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-315.024	184.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.439	321.439
	500.000	6.415	506.415

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

I forbindelse med COVID-19 er der indtægtsført tkr. 4, som er indregnet i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste" mod tkr. 1 i 2022.

Der er udgiftsført tkr. 40, vedr. tilbagebetaling af lønkompensation, som er indregnet under andre driftsomkostninger.

Selskabet har i modtaget en kreditnota på tkr. 304 vedr. forkert afregning af vareforbrug. Denne er indregnet i bruttofortjenesten.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.102.770	925.696
Pensioner	76.975	72.732
Andre omkostninger til social sikring	35.907	35.488
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.273</u>	<u>20.664</u>
	<u>1.245.925</u>	<u>1.054.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.070.000</u>	<u>3.070.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.070.000</u>	<u>3.070.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-3.070.000</u>	<u>-3.070.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.070.000</u>	<u>-3.070.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	2.412.663	2.412.663
Tilgang i årets løb	288.590	0
Kostpris 31. december 2023	2.701.253	2.412.663
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.391.513	-2.367.644
Årets afskrivninger	-27.304	-23.869
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.418.817	-2.391.513
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	282.436	21.150
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	139.601	95.693
Tilgang i årets løb	70.424	43.908
Afgang i årets løb	-16.990	0
Kostpris 31. december 2023	193.035	139.601
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-66.178	-50.865
Årets afskrivninger	-31.132	-15.313
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	16.990	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-80.320	-66.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	112.715	73.423
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.000	25.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	165.000	165.000
Kostpris 31. december 2023	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292
Driftsinventar	395

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 738 vedr. underskudsfremførsel.

Ulla de Wolff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulla de Wolff
Direktør
ID: 7905fac8-5975-4707-a712-ef2714416592
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 13:59:00
Underskrevet med MitID



Ulla de Wolff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulla de Wolff
Bestyrelsesmedlem
ID: 7905fac8-5975-4707-a712-ef2714416592
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 13:59:00
Underskrevet med MitID



Mads de Wolff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads de Wolff
Bestyrelsesmedlem
ID: 939dbf1a-0271-4fba-bd88-e95a454a53e2
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 10:32:32
Underskrevet med MitID



Mie Gaarskjær de Wolff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mie Gaarskjær de Wolff
Bestyrelsesmedlem
ID: a49b2543-7511-4e3e-8e1e-1e5d9b61ad0e
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 15:04:21
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2024 kl.: 10:34:50
Underskrevet med MitID



Ulla de Wolff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulla de Wolff
Dirigent
ID: b51ad3a8-2657-4527-8e68-2374efd5a307
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:01:18
Underskrevet med MitID

